
 

Администрация города Рубцовска   

Алтайского края  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.11.2022 № 3803 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска 

Алтайского края от 28.09.2022 № 3129 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и 

направление детей в муниципальные образовательные организации, 

реализующие образовательные программы дошкольного образования» 

 

 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Указом Губернатора Алтайского 

края от 28.10.2022 № 167 «О дополнительных мерах социальной поддержки 

семей граждан, призванных на военную службу», руководствуясь статьей 57 

Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города 

Рубцовска Алтайского края от 28.09.2022 № 3129 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные 

организации, реализующие образовательные программы дошкольного 

образования» изменение, дополнив пункт 2.5.2 приложения к постановлению 

подпунктом 10 следующего содержания: 

 «10) Указ Губернатора Алтайского края от 28.10.2022 № 167 «О 

дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан, призванных на 

военную службу».». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и 

разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска 

Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования в газете «Местное время» и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01.11.2022.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А. 

 

 

Глава города Рубцовска                                                                        Д.З. Фельдман 


